
ZARZĄDZENIE NR 4/2022 
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia 
Kierownikowi GOPS w Bielsku Podlaskim do prowadzenia postępowań w sprawach dodatku osłonowego 

i do ustalenia prawa do tego dodatku 

Na podstawie art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. (Dz.U. 2022.1 z dnia 2022.01.03) dodatku 
osłonowym w zw. z art. 411 ust. 10r prawa ochrony środowiska ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 
środowiska (tekst jednolity: Dz.U.2020r. poz.1219 zmiana Dz.U.2020 r. poz. 1973, 2127 i 2269) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Barbarę Car-Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim 
do prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa w art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o dodatku osłonowym w zw. art.411 ust.10g ustawy Prawo ochrony środowiska w tym do przesyłania informacji 
o przyznaniu dodatku osłonowego oraz wydawania decyzji w przypadku odmowy przyznania dodatku osłonowego 
lub w sprawie nienależnie pobranego dodatku osłonowego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Wójt 

 
 

mgr Raisa Rajecka 
 

Id: 4135B138-E92F-4621-A374-AE56DDD7C2E9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


